

## Årsrapport for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024

---

Ejendomsdrift og administration ApS  
Kirstinehøj 71, 2770 Kastrup  
CVR-nr. 29 82 08 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 6. september 2024

---

Monica Clausen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsdrift og administration ApS  
Kirstinehøj 71  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29 82 08 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Kastrup

### Direktion

Monica Bille Clausen, direktør

### Revisor

ECO-team  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor ejendomsdrift og administration tillige drives der virksomhed indenfor event- og sportsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 89.776, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.322.597.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne i §119 SEL.

Selskabet har tabt hele den samlede indskudte kapital pr. 30. juni 2024. Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>424.957</b>	<b>-572.997</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-244.401</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>180.556</b>	<b>-572.997</b>
Finansielle indtægter	3	17	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-90.797</u>	<u>-69.351</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>89.776</u></b>	<b><u>-642.348</u></b>
Overført resultat		<u>89.776</u>	<u>-642.348</u>
		<b><u>89.776</u></b>	<b><u>-642.348</u></b>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>105.568</u>	<u>190.023</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>105.568</u></b>	<b><u>190.023</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.141	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>53.680</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>66.141</u></b>	<b><u>53.680</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.128.497</u></b>	<b><u>6.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.300.206</u></b>	<b><u>249.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.300.206</u></u></b>	<b><u><u>249.902</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-2.447.597</u>	<u>-2.537.373</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-2.322.597</u></b>	<b><u>-2.412.373</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.675	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.347.582	2.655.275
Anden gæld		<u>260.546</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.622.803</u></b>	<b><u>2.662.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.622.803</u></b>	<b><u>2.662.275</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.300.206</u></b>	<b><u>249.902</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-2.537.373	-2.412.373
Årets resultat	0	89.776	89.776
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.447.597</b>	<b>-2.322.597</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne i §119 SEL. Selskabet har tabt hele den samlede indskudte kapital pr. 30. juni 2024

Selskabet er alene finansieret af den ultimative hovedanpartshaver, som har afgivet erklæring om tilbagetrædelse samt sikring af de fornødne kreditfaciliteter. På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	197.180	0
Pensioner	44.845	0
Andre omkostninger til social sikring	2.376	0
	<u><b>244.401</b></u>	<u><b>0</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>17</u>	<u>0</u>
	<u><b>17</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>90.797</u>	<u>69.351</u>
	<u><b>90.797</b></u>	<u><b>69.351</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Monica Bille Clausen

Direktør

Serienummer: a362defd-2eea-4f98-97d8-e56ae2d1111f

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-09-09 10:21:35 UTC



## Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-09-09 11:12:10 UTC



## Monica Bille Clausen

Dirigent

Serienummer: a362defd-2eea-4f98-97d8-e56ae2d1111f

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-09-09 11:23:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: J27X6-7LHDP-NIIZQ-7LYBP-EZCNH-XAZC8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**